30.07.2024	217-п

О разработке документации
по планировке территории
(проект планировки территории
и проект межевания территории)

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации; Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Положением о порядке подготовки документации по планировке территории, утвержденным постановлением администрации Балашовского муниципального района Саратовской области от 06.09.2016 № 191-п; Постановлением администрации Балашовского муниципального района Саратовской области от 18.03.2024 № 86-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории»»; Уставом Балашовского муниципального района, администрация Балашовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Приступить к разработке проекта документации по планировке территории (проект планировки территории, проект межевания территории) под размещение объектов индивидуального жилищного строительства расположенных в кадастровых кварталах 64:06:030301, 64:06:020501                     в с.Репное, Балашовского района, Саратовской области.
	2.Поручить обеспечить разработку документации по  планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) Обществу с ограниченной ответственностью «Статус» (ИНН 6452128335).
	3. Разработанную документацию по  планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) предоставить для утверждения в течение 1 месяца со дня заключения контракта.
4. Отделу информации и общественных отношений администрации Балашовского муниципального района (Пузанова А.С.) направить на опубликование настоящее постановление в газету «Балашовская правда», разместить на официальном сайте МАУ «Информационное агентство «Балашов» www.balashov-tv.ru, разместить на официальном сайте администрации Балашовского муниципального района www.baladmin.ru.
	5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    заместителя главы администрации Балашовского муниципального района по архитектуре и градостроительству, начальника управления капитального строительства Масякина О.В.

Глава Балашовского
муниципального района                                                             П.М. Петраков